2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2022                                                                                                          №370

пгт Богородское
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме
В связи с поступившим заявлением, руководствуясь статьей 39.11, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Регламентом Акционерного общества «Сбербанк - АСТ», администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 43:04:390106:221, площадью 1000 кв.м, с разрешенным использованием: гостиничное обслуживание, адрес: РФ, Кировская область, Богородский муниципальный округ, с. Ухтым, ул. Кирова, земельный участок 5, в электронной форме.
2. Местом проведения аукциона определить электронную площадку Акционерного общества «Сбербанк - АСТ» (далее АО «Сбербанк АСТ» по адресу: www.sberbank-ast.ru вкладка (продажи).

3. Для проведения аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка установить:
- начальную цену предмета аукциона в размере ежегодной арендной платы – 12800 руб. (Двенадцать тысяч восемьсот рублей);

- шаг аукциона – 384 руб. (Триста восемьдесят четыре рубля);

- размер задатка – 2560 руб. (Две тысячи пятьсот шестьдесят рублей).
4. Разместить извещение о проведении аукциона в электронной форме на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте АО «Сбербанк АСТ» www.sberbank-ast.ru, официальном сайте администрации Богородского муниципального округа www.munbog43.ru, согласно приложению.
5. Поручить отделу земельно – имущественных отношений администрации Богородского муниципального округа заключить по результатам аукциона договор аренды вышеуказанного земельного участка.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава Богородского

муниципального округа                 А.С. Соболева